REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – Fones (51) 3742.1098/3742.2034/3742.2035 – Fax (51)742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94 – E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br

  EDITAL Nº 117/2023

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 104/2023

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 21/2023

O Prefeito Municipal de Sobradinho, Sr. Armando Mayerhofer, no uso de suas

atribuições legais, torna pública a divulgação da relação final dos inscritos da

Seleção Pública nº 21/2023, Edital nº 104/2023, de Processo Seletivo Simplificado para

contratação por prazo determinado de Auxiliar de Cuidador de Abrigo Institucional.

Nº Nome do candidato (a)

01 Anderson Palma de Moraes Dias

02 Daniela Mello

03 Debora Silva dos Santos

04 Dileta Roselaine do Nascimento

05 Elisabete de Vargas

06 Eronilda Kegler

07 Fátima Camargo Lopes

08 Jéssica Aline Soares

09 Juliana Maria Mroz

10 Juliana Palma de Moraes Dias

11 Jussara Rodrigues

12 Luana Letícia Cerentini

13 Márcia Facco dos Santos

14 Maria Josceli Silvestre de Vargas

15 Priscila de Borba Leite

16 Tatiana de Souza Rodrigues

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 25 dias do mês de setembro

de 2023.

                 Armando Mayerhofer,
                 Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 25 de setembro de 2023.

Dilamar da Silva,

Secretário de Administração.